2019 年 2月 1日

各位

東京都北区豊島二丁目３番１号

                                                           株 式 会 社  カ  ク  ヤ  ス

                                                代表取締役社長  佐藤 順一

組織改定および役員の管掌変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 2 月 1日付で、組織および役員の管掌部門を変更することを決定いたしました。

つきましては、社員一同社業の発展にいっそう努力してまいる所存でございますので、何卒ご高承のうえ、今

後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

 組織改定

・経営企画室を経営企画部に改名する

・法務室を法務部に改名する

・ＣＳＲ推進部を廃止し、車両管理およびＣＳＲ活動については、総務部に業務を移管する

・首都圏店舗運営部の売上拡大を図るため、首都圏第一店舗運営部・首都圏第二店舗運営部の 2 部とする

 取締役・執行役員の管掌

  担当部署

代表取締役社長 佐藤 順一  内部監査室

代表取締役副社長 田島 安希彦

執行役員 前垣内 洋行
財務経理部

経営企画部

執行役員 篠崎 淳一郎
人事部

人材開発部

執行役員 桐原 公一
総務部

法務部

取締役 並木 吉彦 執行役員 川口 雅博

広域第一営業部

広域第二営業部

広域第三営業部

ＣＯＲＫ運営部

首都圏営業部

取締役 赤坂 敏明

執行役員 森山 雅司

ＢｔｏＣ商品販促部

商品仕入部

第一物流部

第二物流部

執行役員 小山 隆弘

ｅマーケティング戦略部

ＩＴサービス部

カスタマーサービス部

取締役 関口 信彦

執行役員 関口 信彦

（兼任）

首都圏第一店舗運営部

首都圏第二店舗運営部

ＫＹリカー運営部

執行役員 新里 正

関西販売第一部

関西販売第二部

関西管理部

 本件に関する問合せ先

総務部 総務課 広報担当 金澤泰子

TEL03-3919-6377

以上